ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN LÂM
–––––––––––

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Văn Lâm, ngày        tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh chỉ tiêu tuyển dụng công chức cấp xã

 huyện Văn Lâm năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 25/01/2024 của UBND huyện

Văn Lâm về việc triển khai tuyển dụng công chức cấp xã huyện Văn Lâm năm

2023; Thông báo số 82/TB-UBND ngày 26/01/2024 của UBND huyện về việc

tuyển dụng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Văn Lâm năm 2023 (sau đây

gọi tắt là Thông báo số 82/TB-UBND ngày 26/01/2024 của UBND huyện).

Ngày 26/02/2024, tập thể lãnh đạo UBND huyện đã họp để nghe Phòng

Nội vụ báo cáo một số nội dung có liên quan đến công tác tuyển dụng công chức

cấp xã năm 2023. Sau khi nghe Phòng Nội vụ báo cáo (Báo cáo số 12/BC-NV

ngày 26/02/2023 của Phòng Nội vụ huyện), ý kiến của các đại biểu dự họp và ý

kiến kết luận của Chủ tịch UBND huyện, Uỷ ban nhân dân huyện Văn Lâm

thông báo điều chỉnh chỉ tiêu tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện Văn

Lâm năm 2023, cụ thể như sau:

- Chức danh Chỉ huy trưởng quân sự: 01 người, làm việc tại UBND xã Chỉ Đạo;

- Chức danh công chức Văn phòng- thống kê: 01 người, làm việc tại

UBND xã Tân Quang;

- Chức danh công chức Tài chính- kế toán: 01 người, làm việc tại UBND

xã Tân Quang;

- Chức danh công chức Địa chính- nông nghiệp- xây dựng và môi trường:

06 người, làm việc tại UBND các xã (Lạc Đạo, Tân Quang, Trưng Trắc, Đình

Dù và Việt Hưng);

- Chức danh công chức Địa chính- xây dựng- đô thị và môi trường: 01

người, làm việc tại UBND thị trấn Như Quỳnh;

- Chức danh công chức Tư pháp- hộ tịch: 03 người, làm việc tại UBND

các xã (Tân Quang, Lương Tài, Trưng Trắc);

- Chức danh công chức Văn hóa- xã hội: 03 người, làm việc tại UBND

các xã, thị trấn (Như Quỳnh, Trưng Trắc, Lương Tài).

Điều chỉnh tất cả các chỉ tiêu tuyển dụng theo chính sách thu hút theo quy

định tại Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ về chính

sách thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học

trẻ sang chỉ tiêu tuyển dụng theo quy định tại Nghị định số 138/2020/NĐ-CP

ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công

chức. Theo đó, tổng chỉ tiêu tuyển dụng công chức cấp xã theo Nghị định số

138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ là 16 chỉ tiêu.

2

Lý do điều chỉnh: Kết thúc thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

theo quy định tại Thông báo số 82/TB-UBND ngày 26/01/2024 của UBND

huyện, không có Phiếu đăng ký dự tuyển theo chính sách thu hút theo quy định

tại Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ.

Thông báo này được đăng toàn văn trên Trang thông tin điện tử huyện

Văn Lâm (https://vanlam.hungyen.gov.vn), được thông báo trên sóng phát thanh

của Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh huyện Văn Lâm và được niêm yết công

khai tại Trụ sở UBND huyện Văn Lâm, tỉnh Hưng Yên./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Hưng Yên (để b/c);

- Sở Nội vụ tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện (để đăng tải

trên Trang thông tin điện tử của huyện);

- Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh huyện (để t/b);

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn (để thông báo);

- Các cơ quan chuyên môn có liên quan;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Chu Đức

		2024-02-26T13:17:20+0700

		2024-02-27T09:06:25+0700

		2024-02-27T09:32:30+0700

		2024-02-28T10:08:41+0700

		2024-02-28T10:08:41+0700

		2024-02-28T10:08:41+0700